O pagamento para as contratações listadas nesse edital, será subsidiado pelo Fundo de Apoio à Cultura, para o exercício de 2025/2026.

15.2. O valor do edital para o exercício de 2025 é de acordo com a seguinte dotação orçamentária:

2025.2050.13.92.0074.2746.33903900.100 585 STN: 1500 0000

15.3. O valor total esƟmado deste edital é de R$ 640.840,00 (seiscentos e quarenta mil oitocentos e quarenta reais).

15.4. O valor desƟnado para o exercício de 2026, ocorrerá de acordo com a Lei Orçamentária Anual – LOA.

16.   DO       PAGAMENTO      

16.1. Para fins deste credenciamento, os valores do serviço/cachê serão baseados de acordo conforme a Tabela de valores (Anexo VII)